
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购煤炭洗选电力

多边交易技术辅助服务项目（二次招标）中标候选人公示

内蒙古博辉工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于

2025 年 12 月 09 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购煤炭洗选电

力多边交易技术辅助服务项目（二次招标）（项目编号：BH2025-CG141002），

采用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿采购煤炭洗选电力

多边交易技术辅助服务项目（二次招标）

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号 中标人名称
承诺价差

（元/千瓦时）
分成比例 备注

1

内蒙古万鑫达

电力有限公司
0.02

60%（招标方）

40%（投标方）

推荐为第一

中标候选人

内蒙古旺星能

源服务有限公

司

0.03
甲方 65%

乙方 35%

推荐为第二

中标候选人

内蒙古创和能

源管理有限公

司

0.01
甲方 50%

乙方 50%

推荐为第三

中标候选人

三、否决情况

内蒙古慧联电力有限公司电子投标系统报价与投标文件不一致，不满足招

标文件第三章评标办法 2.1.1 形式评审标准报价唯一要求。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选

人公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出

质疑。

五、公告时间

2025 年 12 月 09 日至 2025 年 12 月 12 日

六、评审委员会

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1


杨茹、李全军、武晓虹、方世宽、许文强（采购人）

七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：曹工

联系电话：13965871927

采购代理机构名称：内蒙古博辉工程咨询有限公司

地 址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：金先生

联系电话：16647776077、15547716077


		2025-12-09T16:15:20+0800
	2页(203,528)
	内蒙古博辉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-09T16:15:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古博辉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-09T16:15:06+0800
	0页(0,0)
	内蒙古博辉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




